

Departament Współpracy z  
Zagranicą i Promocji  
Regionu

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Udział młodych Orłów w międzynarodowym turnieju piłki ręcznej "International Handball Tournament Makarska 2024" w Chorwacji

*nazwa zadania*

**Oferent**

FUNDACJA OPOLSKA AKADEMIA PIŁKI RĘCZNEJ

**Suma kontrolna**

7322 e974 0891 4968 9b12 05f4 e557 3d51

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>FUNDACJA OPOLSKA AKADEMIA PIŁKI RĘCZNEJ</b> 45-061 Opole Katowicka 79/1  Forma prawna: fundacja KRS 0000857638	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z STATUT:</b> Rafał Witek Bogumił Baran Łukasz Gradowski  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Rafał Witek, 507805330, r.witek@opolskaakademia.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział młodych Orłów w międzynarodowym turnieju piłki ręcznej "International Handball Tournament Makarska 2024" w Chorwacji			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-06-17	Data zakończenia	2024-07-22

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Udział młodych adeptów piłki ręcznej w Międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej "International Handball Tournament Makarska 2024" w terminie 23.06.2024 – 01.07.2024r. we Makarska w Chorwacji. W światowych zawodach piłki ręcznej wezmą udział młodzieżowe kluby szczypiorniaka z całego świata.

Poprzez udział w międzynarodowym turnieju, dzieci i młodzież będą miały okazję do sportowej rywalizacji z drużynami z całego świata, dzięki czemu uczestnicy będą mogli skonfrontować swoje umiejętności na tle przeciwników oraz utrwalić zasady fair-play. U dzieci wzrośnie świadomość istoty uprawiania sportu, a wyjazd spełni ważną część rozwoju emocjonalnego, jak integracja rówieśników podczas pobytu w Chorwacji.

Realizacja zadania wpisuje się w kontynuację spójnego systemu szkolenia dzieci i młodzieży z zakresu piłki ręcznej, prowadzonego w naszym województwie, we współpracy z pozostałymi ośrodkami szczypiorniaka, zgodnie z celami statutowymi podmiotu, który na co dzień realizuje zajęcia z piłki ręcznej dla najmłodszych, organizuje półkolonie i obozy sportowe oraz bierze udział w rozgrywkach piłki ręcznej na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim oraz międzynarodowym. Grupa docelowa to dzieci i młodzież z województwa opolskiego w wieku 11 - 16 lat.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:

1. Ciekawa oferta sportowa, której program ramowy zaktywizuje i zachęci do uczestnictwa w letnim wypoczynku podczas wyjazdu do Chorwacji.
2. Zorganizowanie letniego wypoczynku dla grupy 45 uczestników (dzieci i młodzież w wieku 11 - 16 lat), poprzez wyjazd na międzynarodowy turniej do Chorwacji.
3. Zapisy uczestników na wyjazd prowadzone będą w formie mailowej i telefonicznej.
4. Zwiększony dostęp do oferty poprzez wprowadzenie rekrutacji za pośrednictwem mediów społecznościowych.
5. Udział w międzynarodowym turnieju piłki ręcznej w Chorwacji w ramach letniego wyjazdu sportowego<sup>1</sup>. Ciekawa oferta sportowa, której program ramowy zaktywizuje i zachęci do uczestnictwa w letnim wypoczynku podczas wyjazdu do Chorwacji.

Promocja Województwa Opolskiego będzie realizowana poprzez media prasowe, media społecznościowe i za pośrednictwem internetu, przy okazji publikacji o projekcie. Ponadto przez organizatorów zostanie przygotowany artykuł opisujący udział w międzynarodowym turnieju piłki ręcznej w Chorwacji, który zostanie rozesłany w formie informacji prasowej do opolskich mediów.

W mediach społecznościowych pojawi się oficjalne wydarzenie opisujące projekt, które będzie intensywnie promowane przez organizatora.

Logo województwa pojawi się także na dedykowanych koszulkach, przygotowanych dla uczestników projektu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w międzynarodowym turnieju piłki ręcznej w Chorwacji - Riwiera Makarska	Termin 23.06 - 01.07.2024r.	Dokumentacja zdjęciowa
Aktywizacja dzieci i młodzieży w ramach letniego wypoczynku	45 uczestników	Lista wyjazdowa / dokumentacja zdjęciowa

Rywalizacja sportowa / spotkania integracyjne z rówieśnikami z całego świata	Termin 23.06 - 01.07.2024r	Dokumentacja zdjęciowa
Zorganizowanie międzynarodowego wyjazdu sportowo - rekreacyjnego do Chorwacji	45 uczestników	Lista wyjazdowa / dokumentacja zdjęciowa
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Podmiot prowadzi działalność w zakresie sportu młodzieżowego, piłki ręcznej dla dzieci, dąży do wychowywania dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną, w tym organizację zajęć sportowych dla wszystkich kategorii wiekowych w różnych formach aktywności ruchowej związanych ze sportem, grami i zabawami dostosowanymi do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań, w celu rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej. Przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, zorganizowaliśmy młodzieżowy turniej piłki ręcznej w grudniu 2021r., półfinały Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej Plażowej, w sierpniu 2021r. oraz turniej mini piłki ręcznej dla dzieci klas I-III Szkoły Podstawowej z województwa opolskiego w grudniu 2022r. oraz turniej mini piłki ręcznej "OPOLSKIE ZREĆZNIAKI" w listopadzie 2023r. Podmiot prowadzi działalność w zakresie sportu młodzieżowego, piłki ręcznej dla dzieci, dąży do wychowywania dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną, w tym organizację zajęć sportowych dla wszystkich kategorii wiekowych w różnych formach aktywności ruchowej związanych ze sportem, grami i zabawami dostosowanymi do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań, w celu rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej. Przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, zorganizowaliśmy młodzieżowy turniej piłki ręcznej w grudniu 2021r., półfinały Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej Plażowej, w sierpniu 2021r. oraz turniej mini piłki ręcznej dla dzieci klas I-III Szkoły Podstawowej z województwa opolskiego w grudniu 2022r. oraz turniej mini piłki ręcznej "OPOLSKIE ZREĆZNIAKI" w listopadzie 2023r.</p> <p>Nasze poprzednie dwa wyjazdy na turnieje międzynarodowe (Włochy - 2023r., Serbia - 2022r.), były organizowane przy współpracy i wsparte finansowo przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego oraz objęte patronatem Marszałka Województwa Opolskiego.</p> <p>Do realizacji zadania wykorzystamy zasoby kadrowe Fundacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Łukasz Gradowski – trener piłki ręcznej, pedagog szkolny i wychowawca. Osoba odpowiedzialna za prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych z piłki ręcznej, opiekun oraz wychowawca grup młodzieżowych podczas trwania projektu.</li> <li>Rafał Witek – Prezes Zarządu Fundacji Opolska Akademia Piłki Ręcznej, instruktor piłki ręcznej. Koordynator projektu. Osoba koordynująca projektem, odpowiedzialna za podział zadań i odpowiednie wydatkowanie finansów. Podczas projektu będzie pełnił rolę kierownika wypoczynku.</li> <li>Rafał Rusznica, instruktor sportu. Opiekun oraz wychowawca grup młodzieżowych podczas trwania projektu.</li> </ol>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przewóz uczestników	24 000,00 zł		
2	Wynagrodzenie wychowawców wypoczynku	9 000,00 zł		
3	Wynagrodzenie kierownika / koordynatora projektu	3 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>36 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>26 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-18 11:48:47

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.